Pos. Cat. Nombre
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1 LOURDES

2 MARIA ISABEL
3 GEMA

4 PAULA MARIA

5 MARISA

6 PATRICIA

7 VIOLETA

8 CARMAN MARIA
9 MERCEDES
10 NEIVA

-
CROND SE5T8

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

BERNAL TRUJILLANO
BERNAL TRUJILLANO
BERNAL TRUJILLANO
LOPEZ ALVAREZ
MANSO SERRANO
MARQUEZ PADIAL
ROMAN DOMINGUEZ
DOMINGUEZ CHACN
ROMAN AGUILAR
ROMAN PEREZ

Categoria

EQUIPOS FEMENINO
EQUIPOS FEMENINO
EQUIPOS FEMENINO
EQUIPOS FEMENINO
EQUIPOS FEMENINO
EQUIPOS FEMENINO
EQUIPOS FEMENINO
EQUIPOS FEMENINO
EQUIPOS FEMENINO
EQUIPOS FEMENINO

Il CarreradelaMujer yIIl Cross Trail de Prado del Rey. EQUIPOS

Dorsal Club

112

113

111

209 LASTEACHER DEL IES
210 LASTEACHER DEL IES
211 LASTEACHER DEL IES
215 LASCUADAS

204 LAS CUADAS

213 LASCUADAS

214 LAS CUADAS

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Tiempo
01:13:04:718
01:19:45:437
01:26:05:843
01:26:35:765
01:26:44:250
01:26:46:093
01:26:59:781
01:27:00:453
01:45:42:640
01:45:43:828



